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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66321210C

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit CULTUS PROPERTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rr. Mustafa Matohiti, Nd.45, Hyrja 1, 9402, 
Vlore 9402

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim në shitblerje dhe qiradhënie të pasurive të 
paluajtshme rezidenciale, komerciale dhe turistike, brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; konsulencë 
imobiliare dhe investimi në pasuri të paluajtshme për 
persona fizikë dhe juridikë vendas dhe të huaj; menaxhim 
dhe administrim pronash, përfshirë dhënie me qira 
afatshkurtër dhe afatgjatë, asistencë për platforma turistike 
dhe rezidenca luksoze. Ofrim shërbimesh marketingu, 
promovimi, branding-u, komunikimi dhe menaxhimi 
strategjik për pasuri të paluajtshme, projekte zhvillimi urban, 
turistike dhe mikpritjeje, përfshirë shërbime dixhitale, 
vizuale dhe audiovizive. Prodhim, zhvillim dhe shpërndarje 
përmbajtjeje mediatike dhe dixhitale, përfshirë fotografi, 
video, storytelling, media sociale, content marketing dhe 
platforma online; menaxhim kanalesh mediatike, identitetesh 
vizuale dhe formatesh editoriale për individë, marka dhe 
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projekte të lidhura me pasuri të paluajtshme, lifestyle, 
hospitality dhe investime. Ofrim shërbimesh marrëdhënie me 
publikun (PR), media advisory, organizim eventesh 
mediatike, bashkëpunimesh dhe partneritetesh strategjike. 
Projektimi, zhvillimi, mirëmbajtja dhe menaxhimi i 
platformave dixhitale, aplikacioneve mobile (Apps) dhe 
zgjidhjeve softuerike; krijimi dhe operimi i tregjeve online 
(marketplaces) dhe portaleve për ndërmjetësimin e 
shërbimeve, pronave dhe eksperiencave. Ofrim shërbimesh 
concierge, lifestyle, hospitality advisory dhe organizim 
eksperiencash për klientë VIP, investitorë, sportistë dhe 
individë me vlerë të lartë neto. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me aktivitetet e mësipërme dhe që shërben për 
realizimin e objektit të saj. 
Hair Zeqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 18/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hair Zeqiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CULTUS PROPERTY
E-Mail: zeko-vl@hotmail.com  
Telefon: +355698625432  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563853-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D7DE7-4CA4-407E-9FB2-8083D8B2A33E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B30587-7581-42C0-B355-83FD1551E9E1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026


